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Sztuczny nos do tracheostomii, wymiennik ciepła i wilgoci
038-41-255
 

Cena: 9,80 pln

Opis słownikowy

Producent Flexicare Medical

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Sztuczny nos czyli wymiennik ciepła i wilgoci przeznaczony jest dla pacjentów na spontanicznym oddechu z zastosowaniem na rurką
tracheostomijną.

Przezroczysty materiał, z którego jest wyprodukowany, pozwala na wizualną ocenę gromadzenia się wydzieliny, mogącej blokować drogi
oddechowe pacjenta.

Wygięty kształt sztucznego nosa jest zgodny z zaokrąglonym konturem szyi.

Sztuczny nos jest lekki nie powoduje "pociągania", co jest szczególnie istotne u pacjentów zaintubowanych przez długi okres czasu.

Posiada samouszczelniający się port do odsysania, ułatwiający wkładanie cewnika do odsysania.

Ruchomy, obrotowy konektor do podłączenia standardowego drenu tlenowego na wcisk, pozwala na umiejscowienie drenu w wygodnej
dla pacjenta pozycji i zmniejsza ryzyko rozłączenia.

Charakteryzuje się wysokim poziomem zatrzymywania wilgoci, na poziomie minimalnym 32 mg / l H2O, w czasie 24 godzinnej pracy i
małą przestrzenią martwą 17 ml
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Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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